

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ในพ่วงหลวงหมายเลข 333 ตอนควนคูม 0301 ตอน บ้านไร่ - กาญจ ะระหว่าง กม.86+000-กม.86+698 ระยะทางยาว 0.698 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	14,658.000	19.42	284,658.36	1.3059	25.36	371,735.35
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	183.000	570.41	104,385.03	1.3059	744.89	136,316.41
3	3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,658.000	89.43	1,310,864.94	1.3059	116.78	1,711,858.52
4	4. วัสดุผสมเพิ่มเพื่อปรับคุณภาพวัสดุ (หินฝุ่น)	ตัน	439.000	340.94	149,672.66	1.3059	445.23	195,457.52
5	5. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	14,658.000	36.26	531,499.08	1.3059	47.35	694,084.64
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	14,658.000	12.92	189,381.36	1.3059	16.87	247,313.11
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5.00 CM. THICK	ตร.ม.	14,658.000	248.50	3,642,513.00	1.3059	324.51	4,756,757.72
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	14,658.000	268.89	3,941,389.62	1.3059	351.14	5,147,060.70
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	610.000	294.80	179,828.00	1.3059	384.97	234,837.38
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	3,182.20	3,182.20	1.3059	4,155.63	4,155.63

ชยานนท์ รุ่งเรือง

12 ตุลาคม 2565 19:33:34


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควนชุม 0301 ตอน บ้านไร่ - การัง ระยะทาง กม.86+000-กม.86+698 ระยะทางยก 0.698 กม. ปริมาณงาน I แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง


(วิฑูรย์ ศรีปักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชญานนท์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมโภช โอทตะ)
ผอ.ขท.อุทัยธานี

11 2 0.0. 2565